

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 76531135

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.650,53 RON - 11.650,53 RON

---

Descriere: 1. BALSAM RUFÉ - 32 BUC X 13.55 = 433.60 2. SOLUTIE INOX ZOREX 750 ML - 10 BUC X 16.44 = 164.40 3. BURETI CANELURA JUMBO - 100 BUC X 1.075 = 107.50 4. CALGON 2 KG - 4 BUC X 69.30 = 277.20 5. FRESCO GEAM 500 ML -132 BUC X 6.98 = 921.36 6. FRESCO INALBITOR PARFUMAT 1 L - 270 BUC X 5.25 = 1.417.50 7. DEGRESANT MULTISUPRAFETE ZOREX 750 ML - 40 BUC X 11.20 = 448.00 8. DERO OZON AUTOMAT 20 KG - 13 SACI X 161.53 = 2.099.89 9. DETEREGENT AUTOMAT RUFÉ ALBE SI COLORATE - 40 BUC X 25.84 = 1.033.60 10. DETERGENT TIDE MANUAL 450 GR - 187 BUC X 5.40 = 1.009.80 11. DETERGENT GRESIE FAIANTA FRSCO 1 L - 150 BUC X 5.69 = 853.50 12. DETERGENT VASE FRESCO ECONOMIC 5 L - 12 BUC X 14.80 = 177.60 13. DOMESTOS 750 ML - 100BUC X 8.75 = 875.00 14. HARTIE IGIENICA 2 STR. - 168 BUC X 0.75 = 126.00 15. PARFUM DEN RUFÉ KIFRA - 4 BUC X 39.00 = 156.00 16. STERGATOR GEAM - 10 BUC X 11.56 = 115.60 17. PRONTO LEMN 750 ML -48 BUC X 11.80 = 566.40 18. SOLUTIE ARAGAZ ZOREX 750 ML - 10 BUC X 12.04 = 120.40 19. SPALATOR INOX - 50 BUC X 2.31 = 115.50 20. VANISH 1 L - 36 BUC X 13.56 = 488.16 21. CIF CREMA 500 ML - 16BUC X 8.97 = 143.52

---